
ADMINISTRACION CENTRAL01

01 00 000 003 GESTIONAR LA EMERGENCIA SANITARIA NACIONAL DE LA PANDEMIA DEL COVID 19

0.000.000.0019,856.1219,856.1219,856.120.0019,856.12-42,208.8862,065.00 530402 001 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion - 
Mantenimiento y Reparacion)

100.00

0.000.000.006,755.506,755.506,755.500.006,755.506,755.500.00 530404 001 Maquinarias y Equipos (Instalacion- 
Mantenimiento y Reparacion)

100.00

0.000.000.006,891.526,891.526,891.520.006,891.522,556.524,335.00 530809 001 Medicamentos 100.00

0.000.000.0014,680.0014,680.0014,680.000.0014,680.0014,680.000.00 530826 001 Dispositivos Medicos de Uso General 100.00

0.00 0.00 0.0066,400.00 48,183.14 48,183.14-18,216.86 48,183.1448,183.14 0.00
TOTAL  01 00 000 003  GESTIONAR LA EMERGENCIA SANITARIA 

NACIONAL DE LA PANDEMIA DEL COVID 19 100.00

TOTAL  
66,400.00 -18,216.86 48,183.14 48,183.14 48,183.14 48,183.14 0.00 0.00 0.000.00

01  ADMINISTRACION CENTRAL
100.00
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INVESTIGACION DESARROLLO  INNOVACION Y/O TRANSFERENCIA TECNOLOGICA86

86 00 000 003 GESTIONAR UNIDADES DE SALUD DE FUERZAS ARMADAS

0.000.000.0012,424.4312,424.4312,424.430.0012,424.43-4,769.5717,194.00 530105 002 Telecomunicaciones 100.00

0.000.000.0021,901.5521,901.5521,901.550.0021,901.5521,901.550.00 530201 002 Transporte de Personal 100.00

0.000.000.006,300.006,300.006,300.000.006,300.006,300.000.00 530203 002 Almacenamiento - Embalaje - 
Desembalaje Envase Desenvase y 
Recarga de Extintores

100.00

0.000.000.0072,882.6972,882.6972,882.690.0072,882.6911,714.6961,168.00 530204 002 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - Empastado - 
Enmarcacion - Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e Imagenes 
Satelitales

100.00

0.003,395.360.0019,146.9619,146.9622,542.320.0022,542.32-2,956.6825,499.00 530209 002 Servicios de Aseo -Lavado de 
Vestimenta de Trabajo- Fumigacion -
Desinfeccion Limpieza de Instalaciones 
manejo de desechos contaminados 
recuperacion y clasificacion de 
materiales reciclables

84.94

0.000.000.0010,400.0010,400.0010,400.000.0010,400.0010,400.000.00 530244 002 Servicio de Confeccion de Menaje de 
Hogar y/o Prendas de Proteccion

100.00

0.00103.44103.448,078.628,078.628,078.62103.448,182.062,528.065,654.00 530301 002 Pasajes al Interior 98.74

0.000.000.008,168.418,168.418,168.410.008,168.416,901.411,267.00 530303 002 Viaticos y Subsistencias en el Interior 100.00

0.000.000.0022,722.9122,722.9122,722.910.0022,722.9122,722.910.00 530402 002 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion - 
Mantenimiento y Reparacion)

100.00

0.000.000.0011,995.0011,995.0011,995.000.0011,995.0011,995.000.00 530403 002 Mobiliarios (Instalacion- Mantenimiento 
y Reparacion)

100.00

0.000.000.00320,529.33320,529.33320,529.330.00320,529.33201,964.33118,565.00 530404 002 Maquinarias y Equipos (Instalacion- 
Mantenimiento y Reparacion)

100.00

0.000.000.0020,699.0020,699.0020,699.000.0020,699.004,502.0016,197.00 530405 002 Vehiculos (Servicio para Mantenimiento 
y Reparacion)

100.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00 530606 002 Honorarios por Contratos Civiles de 
Servicios

0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.00-12,919.0012,919.00 530701 002 Desarrollo- Actualizacion- Asistencia 
Tecnica y Soporte de Sistemas 
Informaticos

0.00
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0.000.000.001,320.001,320.001,320.000.001,320.00110.001,210.00 530703 002 Arrendamiento de Equipos Informaticos 100.00

0.000.000.0010,118.0010,118.0010,118.000.0010,118.0010,118.000.00 530704 002 Mantenimiento y Reparacion de 
Equipos y Sistemas Informaticos

100.00

0.003,300.003,300.0059,000.7859,000.7859,000.783,300.0062,300.7849,744.7812,556.00 530801 002 Alimentos y Bebidas 94.70

0.000.000.0012,220.1112,220.1112,220.110.0012,220.117,346.114,874.00 530802 002 Vestuario- Lenceria- Prendas de 
Proteccion- y- Accesorios para 
Uniformes del personal de proteccion 
vigilancia y seguridad

100.00

0.000.000.007,502.787,502.787,502.780.007,502.78-1,014.228,517.00 530804 002 Materiales de Oficina 100.00

0.000.000.0043,089.3643,089.3643,089.360.0043,089.36-8,216.6451,306.00 530805 002 Materiales de Aseo 100.00

0.000.000.000.000.000.000.000.00-9,374.009,374.00 530808 002 Instrumental Medico Quirurgico 0.00

0.000.000.00534,920.25534,920.25534,920.250.00534,920.2520,160.25514,760.00 530809 002 Medicamentos 100.00

0.000.000.00339,702.73339,702.73339,702.730.00339,702.7390,872.73248,830.00 530810 002 Dispositivos Medicos para Laboratorio 
Clinico y de Patologia

100.00

0.000.000.006,184.216,184.216,184.210.006,184.215,584.21600.00 530811 002 Insumos Materiales y Suministros para 
Construccion Electricidad Plomeria 
Carpinteria Senalizacion Vial 
Navegacion Contra Incendios y placas

100.00

0.000.000.0029,796.2429,796.2429,796.240.0029,796.24-94,443.76124,240.00 530813 002 Repuestos y Accesorios 100.00

0.000.000.0068,591.2668,591.2668,591.260.0068,591.2611,176.2657,415.00 530819 002 Accesorios e Insumos Quimicos y 
Organicos

100.00

0.000.000.006,226.046,226.046,226.040.006,226.046,226.040.00 530820 002 Menaje y Accesorios Descartables 100.00

0.000.000.00589,513.21589,513.21589,513.210.00589,513.2176,559.21512,954.00 530826 002 Dispositivos Medicos de Uso General 100.00

0.000.000.005,115.465,115.465,115.460.005,115.46-1,055.546,171.00 530829 002 Insumos Materiales Suministros y 
bienes para Investigacion

100.00

0.000.000.0059,923.9759,923.9759,923.970.0059,923.9735,580.9724,343.00 530832 002 Dispositivos Medicos para Odontologia 100.00

0.000.000.003,997.073,997.073,997.070.003,997.073,997.070.00 530834 002 Protesis Endoprotesis e Implantes 
Corporales

100.00

0.000.000.009,870.009,870.009,870.000.009,870.009,870.000.00 531403 002 Mobiliario 100.00
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0.000.000.002,286.002,286.002,286.000.002,286.002,286.000.00 531404 002 Maquinarias y Equipos 100.00

0.000.000.00595.00595.00595.000.00595.00595.000.00 531407 002 Equipos- Sistemas y Paquetes 
Informaticos

100.00

0.000.000.001,792.001,792.001,792.000.001,792.00-1,315.003,107.00 570102 002 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- Licencias y 
Patentes

100.00

0.000.000.00750.86750.86750.860.00750.86750.860.00 570206 002 Costas Judiciales Tramites Notariales 
Legalizacion de Documentos y Arreglos 
Extrajudiciales

100.00

0.003,100.863,100.8616,899.1416,899.1416,899.143,066.8320,000.0020,000.000.00 840103 002 Mobiliarios 84.50

0.001,640.001,640.008,360.008,360.008,360.001,496.0010,000.0010,000.000.00 840104 002 Maquinarias y Equipos 83.60

0.004,794.634,507.9334,115.3034,115.3034,402.004,406.0438,909.9338,909.930.00 840107 002 Equipos Sistemas y Paquetes 
Informaticos

87.68

0.00185,126.13185,126.13795,963.94795,963.94795,963.94185,126.13981,090.07981,090.070.00 840113 002 Equipos Medicos 81.13

197,778.36 201,460.42 0.001,838,720.00 3,186,784.67 3,183,102.611,545,843.03 3,183,102.613,384,563.03 197,498.44
TOTAL  86 00 000 003  GESTIONAR UNIDADES DE SALUD DE 

FUERZAS ARMADAS 94.05

TOTAL  
1,838,720.00 1,545,843.03 3,384,563.03 3,186,784.67 3,183,102.61 3,183,102.61 197,778.36 201,460.42 0.00197,498.44

86  INVESTIGACION DESARROLLO  INNOVACION Y/O 
TRANSFERENCIA TECNOLOGICA 94.05
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